
ZARZĄDZENIE NR W.0050.216.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 
z późn. zm.) oraz w oparciu o § 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2011 z dnia 29 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 i w związku z Uchwałą Rady Gminy 
Gaszowice z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 75.000 75.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 75.000 75.000 
  4300 zakup usług pozostałych 75.000  
  4270 zakup usług remontowych  65.000 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  10.000 
750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
382,88 382,88 

 75023  urząd gminy 382,88 382,88 
  4440 odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
382,88  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  382,88 
§ 2. ustala się zmiany w budżecie zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Gaszowice z dnia 28 grudnia 2012 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012 

 
DZ. ROZDZ § NAZWA ZW.DOCH

 
ZMN 
DOCH 

ZW.WY
D 

ZMNWY
D 

ZMN. 
PRZYCH 

756   Dochody od osób 
prawnych od 
osób fiz. oraz ood 
innych jedn 
nieposiadających 
osob. prawnej 
oraz wyd. zw. 
z ich poborem 

3.998 69.119,12    

 75616  w pływy z pod 
roln., 
pod.leśnego,pod 
,od spadków 
i darowizn, pod,od 
czynności 
cywilnopr. oraz 

3.498     

Id: 15FA7961-816A-47B8-999E-3431A99FFD53. Przyjety Strona 1



pod,i opłat 
lokalnych 

  0340 pod . od środków 
transportowych 

1.000     

  0430 wpływy z opłaty 
targowej 

347     

  0910 odsetki od 
nieterminowych 
wpłat z tyt. 
podatków i opłat 

1.111     

  0970 wpływy z różnych 
dochodów 

1.040     

 75615  wpływy z pod. 
rolnego, pod. 
leśnego, pod. od 
czynności 
cywilnopr.podatkó
w 
i opłat.lokalnych 
od osób prawnych 
i innych 
jedn.organiz. 

500     

  0320 podatek rolny 500     
 75621  udziały gmin 

w pod. 
stanowiących 
dochód budżetu 
państwa 

 69.119,12    

  0010 podatek 
dochodowy od 
osób fiz. 

 69.119,12    

700   gospodarka 
mieszkaniowa 

 100.820  13.000  

 70004  różne jedn. obsługi 
gosp. mieszk 

   5.000  

  4270 zakup usług 
remontowych 

   5.000  

 70005  gospod. gruntami 
i nieruchomościam
i 

 100.820  8.000  

  0770 wpłaty z tytułu 
odpłatnego 
nabycia prawa 
własnośi oraz 
prawa 
użytkowania 
wieczytsego 
nieruch. 

 100.820    

Id: 15FA7961-816A-47B8-999E-3431A99FFD53. Przyjety Strona 2



  4300 z akup usług 
pozostałych 

   8.000  

801   Oświata 
i wychowanie 

28.751     

 80110  Gimnazja 16.014     
  2009 dot. celowe 

w ramach 
programów 
finansow.z 
udziałem środków 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy lub 
płatności 
w ramach budżetu 
środków europej. 

16.014     

 80104  Przedszkola 12.737     
  0830 wpływy z usług 8.737     
  2310 dot. celowe 

otrzymane 
z gminy  na zad. 
bieżące real. na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
js.t. 

4.000     

900   gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

65.735,65   24.165,11  

 90005  ochrona powietrza 
atmosfer. 
i klimatu 

65.735,65   12.082,64  

  2630 dotacja przed. 
z budżetu dla jedn. 
niezal. do sektor 
fin. publ 

   12.082,64  

  2009 dot. celowe 
w ramach ramach 
prog. finansow.z 
udziałem śrok. 
europej. oraz 
środk. o których 
mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz us.3 
pkt 5 i 6 ustawy 
lub płatności 
w ramach budżetu 

50.114,61     

Id: 15FA7961-816A-47B8-999E-3431A99FFD53. Przyjety Strona 3



środków europej. 
  6209 dot. celowe 

w ramach prog. 
finansow. 
z udziałem 
środków europej. 
o któryh mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 
3 pkt 5 i 6 ustawy 
lub płatności 
w ramach budżetu 
środk. europej. 

15.621,04     

 90095  pozostała 
działalność 

   12.082,47  

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

   840,87  

  4300 zakup usług 
pozostałych 

   11.241,60  

758   Różne 
rozliczenia 

42.372     

 75802  uzupełnienie 
subwencji ogólnej 
dla js,t, 

42.372     

  2750 środki na 
uzupełnienie 
dochodów 

42.372     

926   kultura fizyczna   8.000   
 92601  obiekty sportowe   8.000   
  6509 wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

  8.000   

  952 przychody 
z zaciągn. kredyt. 
i poż.na rynku 
krajowym 

    12.082,64 

710   Działalność 
usługowa 

   3.000  

 71014  opracow. geodez. -
kratogr 

   3.000  

  4300 zakup usług 
pozostałych 

   3.000  

         
600   Transport 

i łączność 
   9.000  

 60014  drogi publiczne 
powiatowe 

   9.000  

Id: 15FA7961-816A-47B8-999E-3431A99FFD53. Przyjety Strona 4



  2710 dotacja celowa na 
pomoc finansow 
udzielaną między 
j.s.t. na 
dofinansow. zadań 
własnych 
bieżących 

   9.000  

   OGÓŁEM 140.856,65 169.939,12 8.000 49.165,11 12.082,64 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 15FA7961-816A-47B8-999E-3431A99FFD53. Przyjety Strona 5




